,̀ ,~

弘光科技大學112學年度第2學期圖書實訊會議紀錄

會議日期： 113年3 月 27 日下午02: 30

會議地點：人文講堂

主席：姜文忠圖資長

出席人員：如簽到表

受、主席致詞

一丶今天是我到學校第一次擔任圖書資訊會議主席，很高興有機會來主持會議。

二、請開始進行今日議程報告。

記錄：蔡明鈴

貳、 112~2 學期圖實重要業務推展

一、略，簡報詳如附件一。

二、依報告內容主席裁示事項如下：

（一）知識維赧告內容

1. 請進行客戶關係運營，採取主動行鏑方案，例如：校圍電視播放新進

或熱門電影資訊、期刊個人化服務，強化館藏資源主動式傳播服務。

2. 希望委員不要把圖資處推廣信件當垃圾郵件，或者垃圾訊息刪掉。

（二）系統維報告內容

1. 簡報 P.22, 系統緝最近進行主機房重整，發現一些歷史衍生問題，例

如：高架地板底下線路為 110V 細電線路，但新主機伺服器都是 220V

的電力，這樣串接容易產生線路過熱危險，機器也會造成過熱短路

問題，嚴重會導致儀器設備故陣。祿露線路是可見易被注意的，但高

架地板底下線路為隱性，應於梠關年度整建時通盤考量更換。故跟

在座委員分享，將該訊息帶回單位，亦請單位技師注意。

2. 簡赧 P.27 ，學校請圖資處協助訂定個人電腦及筆記型電腦採購基準，

以便於各單位編列梠關預算採購時有所依據。

(1) 電腦主機 (1) 屬中階；電腦主機（2) 為處理器i7 屬高階，運作

會比較快，但價格也比較高。

(2) 輳薄筆記型電腦 14 吋重量1.25 公斤，螢皋可旋轉可類似平板

慮用便於攜帶；筆記型電腦 15.6 吋重量1.69 公斤比較重，可

像桌機一樣全功能，再請單位視需求挑選。

（三）軟體維赧告內容

1. 簡赧 P.30, 軟體紐最近完成點名系統優化作業，可以減輕教師點名

1

負擔，提高點名效率、增進師生互動機會，降低因資訊化點名產生的

代點及不人性弊病。

2. 簡報 P.31 ，學校的資訊系統功能齊全，但使用者導向功能較缺乏，接

著會請軟體維朝向使用者導向優化邁進，根據不同使用族群，將操

作功能界面做區隔。去年 10 月超，教務系統已開始召開會議討論，

第二個改善的會是人事系統，因為教務處主要是學生業務居多，人

事室管理的是教職員業務，希望先從這兩個單位，把跟大家緊密柑

關的作業改善後，再進行行政單位、教學單位功能優化，目的要讓全

校的教職員同仁戚受到「服務有威」，圖資處所提供的資訊服務是他

們所需要的。

參、審蟻事項

蟻題一、審蟻 2024 年各系（所）圖書、視藹實料介購事宜，提請討論。

說明：

一丶經費來源：

（一）圖書（含電子書） ：高教深耕計畫資本門。

（二）視聽資料（含 VOD）：整髖發展經費及高教深耕計畫資本門。

二、為便利師生閲讀暨提升圖書館空間利用彈性，各單位介購之圖書資料以電

子書為優先（實訊類、讜照類圖書因阪本更新快速，以購置紙本為主），電子

書金額以紙本書定價 3 倍預估。

三丶根據「圖書資訊處各類型圖書資料採購標準」，各式介購資料如已收錄於本

館館藏，則不再訂閲複本，刪訂此資料。

四丶為增進採購效率，已請各科、系、所提供圖書介購資料排定優先順序。待經

費核撥後，依實際經賈頵度及優先序採購。

2

`'

五、 113 年度圖書及視聽資料各科、系、所介購冊藪及預算統計表如下：

決 蟻：經委員投票表決，全數同逸將依各科、系、所提供圖書介購實料排定之

優先順序，後續依實際經賡頫度及優先序辦理採購作業。

蟻題二、 2024 年電子書聯盟加入案，提請討論。

說明：

一、提案評估

（一）使用趨勢： 108 學年度以前紙本圖書與電子書年度總借閱冊次佔比約

為 89.5% : 10.5％。疫情過後， 111 學年度佔比為 25.14% : 74.86% 。近

75％的讀者已習慣使用電子書閱讀。

（二）經實及館藏空間：圖書館囿於經費及空間緊縮，每年館藏資源可增購

預算有限，故藉由與他校合作採購廠商營運之電子書聯盟，可實現資

源共享之理念推展，以最少資金投入得到最大量館藏之目標。

（三）市場狀況：目前市場上電子書聯盟有四種，以大專院校共同合作發超

的「臺灣學術電子書暨資料庫聯盟」；另以電子書平台商為主的「華藝

電子書聯盟」、「凌綱電子書聯盟」、「漢珍電子書聯盟」。這四種電子書

聯盟運作方式是，每年由聯盟成員出資部分金額，共享該年度聯盟案

內，所有成員出實電子書的永久使用權。

（四）滿恋度：圖資處 112.1 學期滿意度調查，本校參與的電子書聯盟滿意

度為 82％以J:..。

經以上 4 點面向評估，圖資處建議持續加入電子書聯盟採購館藏，並提供

本年度方案遞請委員審議。

二、本校加入電子書聯盟情形：本校自 108 學年度超持續加入電子書聯盟，擴

增電子書館藏。經 111.2 學期圖書資訊會議委員已決議連續 3 年參加

「 2023~2025 年臺灣學術電子書暨資料庫聯盟」。因此，本提案討論範圍，

僅評估 2024 年加入以電子書平台甯營運的電子書聯盟。

三、電子書平台商營運的電子書聯盟：

（一）電子書聯盟定義：

1. B2B 營運：學校購買電子書是給全校師生使用，必須要有販售給企

業棋式的電子書平台商（簡稱 B2B), B2B 的電子書平台商有華藝、

凌網、漢珍、漫讀、 PUBU 飽讀、元照等。

2. 聯盟：運作「電子書聯盟」的平台商目前僅三家「華藝電子書聯

盟」、「凌網電子書聯盟」及「漢珍電子書聯盟」。

3. 聯盟興單冊採購差異：電子書聯盟與採購單本電子書存在價差，單

本電子書的單價，是紙本圖書的 2~3 倍，而單本電子書單價又因共

同借閱人數（簡稱 User 數）而不同，依據 User 數調整售價倍數；若

加入電子書聯盟所採購的電子書依各聯盟案約定的 User 藪開放使用

權，成員只出資固定金額，便可共享該聯盟所有成員出資購買的電

子書。以今年度的專案，平均每冊圖書單價為 150-230 元，擴充

1, 700-42,000 冊館藏量。

(.:::..)獲得頵外實源：

1.加碼優息實源：每年各家廠商會依據該年度已談定的服務模式讓各

聯盟成員擁有更多額外資源運用，可嘉惠全校師生更多使用權益。

2. 分享實源至夥伴學校：電子書聯盟方案可搭配學校年度計畫或招生

策咯，分享一年期使用權電子書至友好高中職夥伴學校。

3. 支持捧廣活動：聯盟方案提供額外禮金贈品支援推廣服務、提供其

他電子資源採購優惠方案、開放過往聯盟案內上萬冊電子書一年期

閲讀使用權等。

（三）2O24年電子書聯盟方案比較表： 2024 年的電子書聯盟方案，如下表：

廠商

蟻定方案

這

金額

漢珍圖書

輔仁大學

凌網科技

靜宜大學

華藝藪位

逢甲大學

30 萬 30 萬 30 萬

電子書 電子書 電子書

4

800 冊十贈送 500 冊

=1,300 冊十

係底冊藪 I 累計至 12/31 加入成員
數增多，會再增加冊

數

1,500 冊十贈送 500 冊

=2,000 冊十

累計至 7/31 加入成員

數增多，會再增加冊

數

1,700 冊

閱讀權限 1．本校買斷書 3user+全國＾

user 數
享權限 10 user= 13 user

2全國共享書 10 user

1 挑選 A 書單之電子書

每冊 3 user
10 user
2．挑選 B 書單之電子書

15 user

依廠商提供書單選書；合依廠商提供書單選書；合依廠商提供書單選書；合

作出版社有城邦文化、天作出版社有圓神集團、九作出版社有城邦、香港聯

下文化、時報、讀書共和歌、印刻、漫遊者、高教丶合、時報、秀威丶讀書共

國丶采實丶三采、新經心理、博楊、臺灣束販和國丶台灣漫讀丶同文館

還書內容屠丶希伯崙、碁咯、大穎等狷家鎖售；三采、時報丶有限公司、遠見、天下文

文化、幼獅文化、秀威、元照、方言、日月、大項、化、博碩文化丶聯合線上丶

華星娛樂等。獨家收錄聯干華丶秀威丶碁牽、資策萬卷樓、全華圖書、弘雅

經出版聯合文學．寶瓶文會、遠足集團、游擊文化丶三民圖書等。

化聯合報系電子書。 遠見天下等出版社。

依據廠商提供書單，額度
依據廠商提供書單，額度依據廠商提供書單，額度

內選書，弘光共可挑選（
內選書，弘光挑選總額 50 內選書，弘光挑選總額 50

各系選書闔 60 冊）－分配各系挑選
萬書或 150 冊）－分配各系萬約 65 冊）－各系挑選約 6

約 6 冊。
挑選約 6 冊。 冊。

米廠商標註得獎書單。
米廠商加註 SDGs 主題書＊廠商標註獨家授權販

單。 售之電子書。

一．贈送 500 冊電子書 一．贈送 500 冊電子書永久無

(l user)永久使用。 使用。

二電子雜誌 ll 刊 l 年期二精選雜誌 20 刊 1 年期

三．UDN 新品優選書庫三．歷年聯盟案約 4 萬冊電

2000 冊 l 年期 子書 l 年期。

四．UDN聯盟優書庫 3000 四．招生手冊嚗光國內高

勺：外冊 l 年期。 中職夥伴學校網站。
五．一刻鯨選(100 課程）資

料庫使用權 1 年期

六．購書金 2 萬元

七．聯合新聞綱媒髖資

源，協助學校宣傳、訊息

發布 l 則。

5

分享高中可分享 500 冊電子書， 可分享 500 冊電子書， 可分享 300 冊電子書，最

職 最多 30 間友好高中職。不限間數友好高中職。 多 5 間友好高中職

加值好禮四選一 加值好禮六選一 加值好禮：

一．數位裝置 l 台或等值一．電子紙閲讀器 7.8 吋（限一．補助學校活動舉辦所

禮券 五校） 需禮品1.5 萬元。

二單校網路主題冊展 二電子紙閲讀器 10.3吋

加值好禮 1三．名家校圍講座 1 場 三．桌遊活動
四．購書金1.5 萬元 四．線上活動(1 場）

五．圖書禮券或文宣品1.2

萬

六．購書金 2 萬元

111 學年度

調查全校

滿意度I 師生平台
使用滿意

度

使：狀1 2;2\
借閲冊次

2020

89.16%

8,972 冊次

82.04%

9,753 冊次

92.71%

4,681 冊次

©

勺情／日 @_@ @_@

審蟻：提請委員投票表決，加入何種電子書聯盟？三種電子書聯盟方案選擇二

種，分為下列緝合，請選擇一種緝合：

絪合一、 A. udn + B. HyRead 。

組合二、 B. HyRead + C.iRead 。

維合三、 A. udn + C.iRead 。

投票網址：坦叩s://reurl.cc/ dLMKZ2

6

`

決 蟻：經委員現場線上投票表決， 2024 年加入之電子書聯盟投票結杲：緝合

一、 A. udn + B. HyRead 10 票；細合:::...、 B. HyRead + C.iRead 7

票；緝合三、 A. udn + C.iRead 2 票。

肆、附錄、共同供處契約個人電牆規格及價格公告。

桌J:. 1.處理器： Intel Core iS-13500 24,494 共同供應

型電 2. 記憶髖： 8GB DDR4 3200 MT/s 契約第一

牆(1) 3. 梗碟機：固態硬喋 M.2 512GB 及 3.5吋SATA 1TB硬喋 維第4項

4. 主機板晶片維及顔示卡擴充槽： Intel B760晶片維，提供

PCi e x16 顔示卡擴充槽一個

5. 擴充槽：提供 PCI 或 PCie或 M.2 插槽合計 4 個以J:.

6. 支援6 個通用序列埠（USB) 以J:..

7. 顯示介面： D-Sub(VGA)及 HDMI

8. 作業系統： WIN 1164Bit中文專業隨機版合法版攏

9. 附音源插孔、 DVD燒錄光喋機，配件：鍵盤丶滑鼠

10. 網路介面：具 100/1 OOOMbps Ethernet網路介面

1 1.電源供慮器： 300W, 符合80Plus

12. 主機內部可安裝全高之 PCie 介面卡一張

13. 環保標章： 21994

14. 三年原廠係固

桌J:_ 1.處理器： Intel Core i?-13700 30,245 共同供慮

型電 2. 記憶體： 16GB DDR5 4800 MT/s 契約第一

牆(2) 3. 硬喋機：固態硬喋 M.2 512GB 及 3.5吋SATA 1TB硬喋 維第7項

4. 主機板晶片結及顯示卡擔充槽： Intel Q670晶片維，提供

PCiex16 顯示卡擴充槽一個，晶片緝支援 Intel vPro 技衙

5. 擴充槽：提供 PCI 或 PCie或 M.2 插槽合計 4 個以J:.

6. 支援6 個通用序列埠(USB) 以J:.

7. 顯示介面： D-Sub(VGA)及 HDMI

8. 作業系統： WIN 1164Bit中文專業隨機版合法版椎

9. 附音源插孔、 DVD燒錄光碟機，配件：鍵盤丶滑鼠

10. 網路介面：具 100/1OOOMbps Ethernet綱路介面

1 1.電源供應器： 300W, 符合80Plus

12. 主機內部可安裝全高之 PCie介面卡一張

13. 環保標章： 21718

14. 三年原廠保固

23.5 1.彩色23 .5吋 IPS或 PLS面板亢螢革 LED背光模維。 5,005 共同供愿

吋液 2. 液晶點亮(Tr)(Time to Rise)點閉(Tf)(Time to Fall)總反愿時 契約第二

晶顳 間： lOms以下，或液晶反應時間(LCD Response Time)灰階至灰 紐第十項

示器 階（Gray to Gray,GTG)標準值(Typ.)IOms 以下。

3. 解析度： 1920*1080@60Hz 。

4. 顔示色彩： 16.7M 。

5. 亮度：典型標準值(Typ.) 250 cd/m2

6. 訊號輪入介面： D-Sub(VGA), HDMI

7

7. 耗電量： 17W

8. 環保標章： 19544

9. 內建防刮玻璃功能

10. 三年原廠保固

21.4 1.彩色 2 1.4 吋以J:. IPS 或 PLS 面板亢螢藩 LED 背光棋紐。 4,366 共同供應

吋液 2. 液晶點亮(Tr)(Time to Rise)點閉(Tf)(Time to Fall)總反應時 契約第二

晶顳 間： lOms 以下，或液矗反慮時間(LCD Response Time)灰階 維第八項

示器 至灰階（Gray to Gray,GTG)標準值(Typ.)lOms 以下。

3. 解析度： 1920*1080@60Hz 以上。

4. 顔示色彩： 16.7M 。

5. 亮度：典型標準值(Typ.)250 cd/m2 以J:.。

6. 內建防刮玻璃功能。

7. VESA 壁褂： 100mm x 100mm 。

8. 訊號輸入介面： D-Sub(VGA)及 HDMI 。

9. 以上規格同等級以J:.。

10. 需具中華民國環保標章認蹬。

簿筆 1. 螢革： 14 吋 LED螢革，解析度1920*1080

記型 2. 處理器： Intel i5-1340P

電臘 3. 記憶髖： 8GB*2 DDR5 3200 M甲

（重量 4. 頫示晶片： Intel Iris Xe Graphics

1.25 5. 硬碟機：固態硬喋（SSD M.2 • Solid StateDrive) 512GB

公斤） 6. 提供 USB 介面 2 個，內建 HD 攝影機
共同供慮

7. 作業系統： WIN 1164Bit中文專業隨機版合法版権
32,481 契約第三

8. 1 個耳機／喇叭／線路輸出介面，支援內建喇叭及麥克風
維第 3 項

9. 區域網路：提供內建 Ethernet網路介面達100/lOOOMbps

10. 無線網路： Wi-Fi 6E(802.l lax)

1 1.提供電腦包、滑鼠丶鋰離子電池一個

12. 耗電量： 63W

13. 環保標章： 22301

14. 三年原廠保固

筆記 1. 螢革： 15.6 吋 LED螢皋，解析度1920*1080

型電 2. 處理器： Intel i7-1355U

臘 3. 記憶髖： 16GB DDR4 3200MHz

（重量 4. 顯示晶片： Intel Iris Xe Graphics

1.69 5. 硬碟機：固態硬喋（SSD M.2, Solid StateDrive) 512GB

公斤） 6. 提供 USB 介面 2 個，內建 HD 攝影機 共同供慮

7. 作業系統： W訳 11 64Bit中文專業隨機版合法版権
29,712

契約第三

8. 1 個耳機／喇叭／線路輸出介面，支援內建喇叭及麥克風 維第 14

9. 區域網路：提供內建 Ethernet綱路介面達100/1OOOMbps 項

10. 無線網路： Wi-Fi 6E(802.1 lax)

1 1.提供電腦包、滑鼠、鋰離子電池一個

12. 耗電量： 65W

13. 環保標章： 22546

14. 三年原廠保固

8

伍、臨時動謙

記錄 主席

骺－啊 曰

9

112.2學期圖書資訊會議簽到單
開會時間： 113年3月27日（星期三）下午02:30

開會地點：人文講堂

NO i 單位 職稱 姓名 簽名處

1 I 圖書資訊處 圖資長
姜文忠 、f. .-

2 I l 護理學院院長

3 I I 護理系（所）主任 雷若莉 1 壹乏夕
護理學院 '

4 I I 護理科主任兼護理系副主任 1 張靖樟 1移豸磊

s I
I 學士後護理系主任兼護理系
副主任

張珠玲 几子立 ） 乙

6 丨 1 醫療健康學院院長 林佳靜 I f；上蓋J
7 I l 醫療健康學院副院長 林永昌 l f［士＼
8 I I 物理治療系主任 陳翰裕 l 霾文羣｀
9 I 丨營養系（所）副主任 王涵 I 偽｀、陋

10 I 醫療健康學院 I生物科技系（所）主任 程淑慧丨 4才、主［＼｀

11 I 丨動物保健系副主任 劉獻岳丨 才才才」式代F

12 I I 語言治療與聽力學系主任 鄭湘君丨詬汀』
13 丨

1 老人福利與長期照顧事業系

（所）副主任
陳姵吟 寳三

14 丨 I 健康事業管理系（所）主任 陳亮汝丨 鯽今戏

1/3

112.2學期圖書資訊會議簽到單
開會時間： 113年3月27日（星期三）下午02:30

開會地點：人文講堂

NO 單位 職稱 姓名

15 民生創新學院院長 陳玉舜

16 食品科技系（所）主任 蔡政志

17 餐旅管理系主任 吳松濂

18 化妝品應用系（所）副主任 許慈芳

19 美髮造型設計系副主任 陳佳惠

民生創新學院

20 幼兒保育系主任 蔡桂芳

21 文化設計與行銷系主任 黃錦華

22 運動休閒系副主任 王怡菁

23 國際溝通英語系副主任 應芳瑜

24
多媒體遊戲發展與應用系主

楊國隆
任

25 智慧科技學院院長 黃文鑑 <

26
環境與安全衛生工程系（所）

溫志中
主任

智慧科技學院

27 智慧科技應用系副主任 魏榮君

28 醫療器材發展與應用系主任 陳信介

2/3

簽名處

籽緘冨言

釋玠方

策i芮吠

霍立1 鷉
氕｀戩

/ '

喜／
竺

？寸｀
｀｀《代
霆（心於

[』/]
』；缶

隻考ti/
爻辜這圧弋

_

11_2.2學期圖書資訊會議簽到單
開會時間 ： 113年3月27日（星期三）下午02:30

開會地點：人文講堂

NO 單位 職稱 姓名 簽名處

29 秘書 陳俊元 言夕乞
30 知識營運組辦事員兼處助理 蔡明鈴 墓』尸
31 知識營運組書記 游淑婷 彝焊

圖書資訊處

32 知識營遲組約聘人員 徐干嵐 呤 4 沿

33 系統發展組組長 王文瑋 讠启鼻
34 軟體發展組組長 李佳陽 方信言

L15

這義

匕缸吖

囝早逕曰皇王

3/3

112.2

2

附件一

112.2

3

112.2

4

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 1

' ' ' ' ' ' ' '
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ ;

------------------------------------------------------------,

1 2024 ( )
28

6
1

15

2 2024
-

9 : Hami Academic
Search Premier (ASP) CINAHL Plus with Full Text
Proquest Education Database Journals

+ACI Theses
EndNote ERICdata
ScienceDirect

3 2024
-

2 :iThenticate
SYMSKAN

5

6

112.2

I

- - - - - - - - - -, ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '

111.1 112.1

1. -

7

2
1

3

1.

8

I

/ /

6,691 2.81 7,788 3.32

616 2.32 1,397 5.21

49 0.41 289 2.27

880 2.00 2,040 4.88

1,131 2.43 2,510 5.53

263 4.25 - -

495 1.76 1,482 4.45

364 1.87 660 3.44

2,734 5.71 2,763 6.21

1,704 3.35 1,390 3.02

768 0.80 2,088 2.20
1,959 3.53 3,141 6.12

1,516 1.93 1,015 1.45

1,132 2.19 915 1.83

986 0.94 1,310 1.32

2,103 7.25 874 3.39

1,892 4.35 1,675 5.23

1,500 4.31 1,174 3.16

679 1.68 2,048 3.95

436 0.55 2,857 3.57

1,111 2.57 2,529 6.50

388 1.52 300 1.38

29,396 2.45 40,246 3.47

111.1 112.1

1. -

92022.08.01~2023.01.31&2023.08.01~2024.01.31

2

1

3

2,103

986

1,132

1,516

1,959
768

2.19

1.93

3.53
0.80

3.35

5.71

3,141
2,088

1,390

-

1,482

660

2,7635

7
,141

5

.19

,103,103

7

2.19

5

3,141

1. -

10

I

I
- -

會
＿
＿
會
M
·

一會

1. -

11

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

1. -

12

I

•
• • •

I

言頁 • 2023/12/02 【 新到棺期刁」通報 】 ， ．．

2023/12/02 【新到館期刊通報】，歡迎全校師生線上使用或到圖書館借閱！
白 2023 年 12 月 2 日 .:. 弘光科技大學圖書観

為了讓您更快速掌握圖書館新進期刊資訊 · 特別推出 【 新到館期刊通報 】 服務 l

新上架期刊資訊詳如附件， 歡迎您線上使用或到圖書館借閱 l

「系所專業期刊」資訊請參考曰 https ://myppt.cc/x9ATdV

1. -

13

-

14

856

12,523

7,033

3233

111.05.31

I

0 @

I
進館人次 討論室使用人次

174,3~

130,15' 130,0~

\, 85,S13

27,092

107學年度 108學什度 109學什度 110學什度 111學年度EZ]

\ / I 8̀
107思仟度 108g3l<t度 109學年度 1101二度 111學年［二3

多媒體互動體驗室、桌遊室、電競室

使用人次

15

16

I

弘光科技大學园書資訊虛的貼文

O 13O

正
O3勔14

，．汨 M·ilUu

w,dya 和stnnh Cathenne Vidd lla

O l

I [ 、
—
J

。~•6 2023

＂ 永續影展
12 .0｀（一）浮水及衛生

小蘑＊薑II ＊的懟蠣

貴林特薑富

心重心，乞
f]r

吊........ ..
禪稻邸

頤
E

]

•

•

歡迎弘光幼兒圓

u;,'.','· '·,`'J .'^'--,. ,Cd｀云三．刁
"'下 ：． ，＇·｀'·」`'"`'大',.``` UL14 ,..... ..,........ ff..,........

171111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111117777777777777777777777

181111111111111111111111111111111111111111118

I
會

U1 ``m ........,
::::=·:::::::::::::.::.::.:;·:

母：：：：；巴笠王：．：：：：：：：：：：：：：：；；
:::::'.::::::-::: i :.::::::::.:;::· : ··-
.. :·:.":::``: : : :::;一｀：；：：：：二 7
:::::::::::::: ::.:::::.:::::::::·:
::;"上：：：；：：：：：：：：：．::::: .：：:.::·:

會

醞 霜［導「當
emerald
PUBLISHING ELSEVIER ` Clarivate

Web of ScienceT• '

I

會 會

毛

巳｀｀； ，

cI' 、、 丶丶 I _I

＇B酆璽這＇，＇7霞子書 讀享好禮！ ，＇

, ', .

,,.

LULL J-t:i ' l.., 、 IXJ o巨 -lJ U凶｀｀今

2023 年來圖書館就對了

拼書贏· 「.」了軍． ＇ ＇· 賓「．」訌賓..
＂ 「．」在起鼴點，贏在n點 ·

卞

曰_..WILEYSDGs :
＇ 百科達人挑戰賓 、

罽

19

1.

2. 113/3/11-113/5/31

3.

4.

50

20

'

。- 。 0一

埡

'

『譬J]劻憎書

．泠劻鵡IB'lti.「白劻債書區」霨計債滿量畫埜

~.啊可護得糟養，＇丶檯惰乙信。

．洽劻鸝書不可當日鑼還，遑蓍酞淯計得當筆

情書紀鑷．

酰翅全校師生踴黷筐闕

21

112.2

1

2

3

4

5

6

1.

22

IIIIIIIIIIII'-

I

2.

23

3.

24

I

f- Wi-F1 。
~ HKU-802.1 X

~ eduroam

~ HK-WiFi+

~ HK-Guest

~ TANetRoam1ng

更多 Wi名設定

I

HUNGKUANG UNIVERSITY
坎 1O 1 8， 泣 6 Taw紜",`d, 3訕°`.

T記皿刃 C,ty 43玲2,T缸oo,ROC

150/IEC 27001 :2013

sGS

@

沮
組
湟
匱臼

~

辜
~
』

[U
悶
涪

組
k

導
4

z}
仟
民

§

T
y
~
羣

E

5
9
R
s
I-心

去

國
i
V
E－
一了
』
[
尸

T
W
N

g
洽
尹
瞬
苛

『
r
t
u

G
U學
－三
J

5
a
A
N大
`
L

謩

磾
EU
笆
＂

邱L
呈

T
W
k

巴
；

2
0
1

-
-u
N
G
竺
王
盡

j
垕

l
w
f s `

此旵吝的釕分剛 目 吣3年 1 0 月 力 日至沅年 1O4 V 曰且其有效性，．「＇．百合的定m悸疚

釈次 ｀ ，始訌団E· 印17 年 ＂ ＂ ＂ ＂

二三子h=
®
音皋菩莓荃圭罟誆至言零零孟言＇．芸＝國

4.

25

4.

26

I

~

I
序先

1

-2

-3
4

-
5
-
6

-
7
-
8

-9

-
2
3
3
3

優 項 目 名稱

網路流量管理系統

電攤

協議轉換器

數位會議系統主機

會議麥克風

數位處理器

無線麥克風

獨立顯示卡

超溏合計算節點主機

多功能特色智慧教室裝潢工程

多功能特色智慧教室設備

護理擴增實境教學鷹用教室

·——·
數量 單位

1 台

61 組

1 台

1 台

66 台

1 台

2 組
2 片

1 台

1 式

1 式

1 式

展
屜
展
展
展
展
屜
展
屜
耕
耕
耕

別

發
發
發
發
發
發
發
發
發
深
深
深

類

體
體
體
體
體
體
體
體
體
教
教
教

整
整
整
整
整
整
整
整
整
高
高
高

4.

27

1

28

112.2

2

3

4

I

--------------------------------------------------------------,

1.

29

2.

30

I

刃印日蕻： U知3lf> 1 S:03:57
頁 次： l /7

弘光科技大學
112學年度第 2學期學雜賽收打清冊

彧 l 1蝨；丨硨正囍 I 已盪邙 l 一星距

扭

,..... ..... --···· ·······-·············.............. ·· ······· ·· · ·-· ·····-···-··..... , .......... ····-····一－ -. ...... .....\
弘光科技大學 ＂琿硒硒：m ： 窈I1四 1成臨 I5如5'

: U琫年度第由JI注冊賨燉賓證明堇 ：弘光學雜(112-2)

［［三[ iii[[;言NO：軑行｀；羣[
] - f, 1四睏邸酥吡金霞 ： 3S．四

!---------- · 一一一 一一一一一 一 一一一 一 一一一一一 一－___________________________________________ ;

. 弘淵斗技大學 11~年度第璋琿Uflf費緤費葭明這 11知琿 !S:0,:4S;
级：日四1支渼111'< 1年甲瑳 NO : 22111212 :

一一 ． 一· • ^ 一- • • - -- - •• · 一 · •• 凸薑＇
戶名：中國愔芘吉累鏤行殷i9璸康公司1

中國僖氏高it!It次 7交裊，鑲行ft,' 幻

收歎行圣室

罩
－
－
疇
學
生
庄
1
1
1
囍

I

貼名 出缺對続計查詢
＇ 卜
點名 出缺對统計查詢

點名 出缺黝统計查詢

＝、

11 2

11 2

因街
I

—--
正名作 畫

完由禱這记得存11)

英文（二）

丶 •n., 一還擇要點名之上諜誇

113 02 26 星

嚀
－點名

式： L依氏至三－一吋 (2)節次．

; B l!!I技 諜逞名 ，iii : J 上

名單 ：-

日已；；；

日已去

BG;;;

日云；；；

BG;;;

B五；；；

日z ；；；

日E ；；；

日E ；；；

BG;;;

BG;;;

日五去 . U

BG;;; : U
日Z去 U

日已去 . u
日広；；； U

日已；；； 'I U

丨 ；；攝 I

l鬥e

-
[一
富
忥

滇
澶
配
溟

l
l
伶
籽
溍
比

g
i
裹
H
·
万
洱
瑱

3.

31

3.

32

I

1.\0 1 0 1 03赦瑭扆升責科嬅謾作畫

三声 存烕奮室 ：：E=三． 閎始頊禁 ：：＝＝孟的甲位代碼 |

·一一－－－－護這系 曰四茯護滘＊ ·̀m,mg 23 I7 P璟逄，＇名 護滘學囷－一·z·College of N`, ` g E圜

49

52

`
"
"
52

49

是
星
是
皇
是
星
·

4

42

` 43

"
4S

45

""'
""'
＂磁

""'
＂堢

"``

U5邙

"'
'"
'"
'"
'"
"'
"'

一囯量l
護濯· , - 23 43

钁心 , 一 2l 48

這毛 , 一 2l 品
這五 0 - 2l 吣
匱m, - 23 5O

钁心 , 一 2l 5,

瀛躡· , - 2l 4'

圖量圖：量l圜國圖 三量量蠹量 •

I

X
退擇入學年

112

苧
〒

- - - _
三

一一一一－·J

4.

33

34

I

_'

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -!

' ' ' ' ' ' ______________________________________________________________________ j

35

36 36

I

37 37

https://reurl.cc/dLMKZ2

囯可l`,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ]
' ' 。 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - }

39

40

-------------------------------------------------- -:
' ' ' ' ' ' ______________________________________________________________________ j

	112.2學期圖書資訊會議紀錄
	112.2簽到表
	112.2學期圖書資訊會議簡報_雙頁版